
Děkujeme za Vaši návštěvu a těšíme se
na příště!

Za Pivovar Kulivá Hora,
Standa, Ota, Viktor a Pavel - sládek

Síť: Pivovar
Heslo: Pivovar789

Smažený sýr, vařený brambor, 
domácí tatarka a listový salát

225 Kč

Trhané vepřové v máslové briošce, 
cibulka na černém pivě, modrý 
sýr, salát koleslav

225 Kč

Krokety z kozího sýra, 
brusinkovo-jablečné chutney, salát

185 Kč

Hovězí tatarák na belgický způsob, 
kapary, okurky cornichon, 
koktejlový dresink, topinky

225 Kč

Domácí nakládaný hermelín, chléb 135 Kč

Kuřecí řízek s vídeňským salátem 225 Kč

Vepřový řízek z krkovice s 
vídeňským salátem 

225 Kč

Vepřová pomazánka, nakládaná 
zelenina, pečivo

125 Kč

Pomazánka z olomouckých 
tvarůžků, nakládaná zelenina, 
pečivo

125 Kč

Pomazánka z červené řepy, 
mandle, jarní cibulka

110 Kč

Gratinované grenaile se sýrem 
raclette, uzený bok a cibulka

125 Kč

Hovězí Flank steak, celerové pyré, 
restované grenaile, bylinková omáčka

345 Kč

Marinovaná vepřová žebra, 
nakládaná zelenina, pečivo

275 Kč

Polévka dne 75 Kč

JÍDLA K PIVU

Informace o alergenech Vám poskytne obsluha.

Pivo Kulivá Hora pro Vás vaří sládek
Pavel Kukuliáš.

Používá tradiční žatecké chmely, které mu 
dávájí tu správnou hořkost, a spolu s ručně 
vyrobenými slady firmy Klusáčkových, 
získává naše pivo svůj osobitý charakter.

Naší vlajkovou lodí je spodně kvašená, 
nefiltrovaná a nepasterizovaná Jedenáctka. 
Příjemně hořká a plná, přitom tak
akorát silná.

Připravujeme pro Vás i různé speciály jako 
vysocestupňová piva, IPA, APA, pšeničné a 
další. V naší restauraci čepujeme výhradně 
do vlastních průzračných sklenic bez vzorku, 
tak aby bylo na první pohled vidět, že je o 
pivo dobře postaráno a míra je poctivá.

Dej Bůh štěstí!

1. pivovar v Třebotově

PIVNÍ NABÍDKA

Desítka 36/49 Kč0,3l/0,5l
150 KčPET 1,5l

Jedenáctka 42/55 Kč0,3l/0,5l
160 KčPET 1,5l

Dvanáctka Jantar 49/59 Kč0,3l/0,5l
170 KčPET 1,5l

APA 13° 63 Kč0,4l
180 KčPET 1,5l

Černý speciál 13° 53/65 Kč0,3l/0,5l
180 KčPET 1,5l

Točené Pomelo & Grep 40/50 Kč0,3l/0,5l

Nealko pivo Bernard lahev 55 Kč0,5l

Řezaná Kulivka:
(Desítka + Černé)

65 Kč0,5l

Přijímáme objednávky na svatby a oslavy. 
Termíny se nám postupně plní, pokud tedy 
jakoukoli slávu zvažujete, neváhejte se ozvat.

Nabídky pro výjimečné události připravujeme 
individuálně podle Vašich přání. Menu vždy 
konzultuje náš šéfkuchař.

V rámci svateb a oslav nabízíme ubytování 
až pro 16 osob v šesti pokojích.

Více informací najdete na našich webových 
stránkách www.kulivahora.cz, nebo nás 
kontaktujte na e-mailu info@kulivahora.cz

Oslavy, svatby, ubytování



Prosecco Cortigiano, polosuché 1,5 dcl 64 Kč

Grand sud Chardonnay, suché, 
jižní Francie

1,5 dcl 59 Kč

Rulandské bílé,
Znovín Znojmo, suché

1,5 dcl 65 Kč

Calvet cremant de Bordeaux 
brut white

1,5 dcl 79 Kč

Finská vodka 75 Kč4 cl

Metaxa 7* 75 Kč4 cl

Fernet Stock / Citrus 56 Kč4 cl

Jagermeister 65 Kč4 cl

Becherovka 55 Kč4 cl

Gin 68 Kč4 cl

Slivovice FLERET 56 Kč4 cl

Zelená 55 Kč4 cl

Tullamore Dew 75 Kč4 cl

Jamesson 75 Kč4 cl

Clan Campbel 85 Kč4 cl

Glenfiddich 12YO 120 Kč4 cl

Jack Daniel’s Honey 80 Kč4 cl

Božkov 55 Kč4 cl

Republica 70 Kč4 cl

Bumbu 145 Kč4 cl

Captain Morgan 60 Kč4 cl

Demons Share 145 Kč4 cl

NÁPOJE

Točená limonáda 49 Kč0,4l

Domácí limonáda:
mango / rakytník / lesní směs
/ jahoda / ostružina

65 Kč0,5l

CocaCola / Fanta / Sprite sklo 55 Kč0,33l

Džus pomeranč / jablko 54 Kč0,3l

Mattoni jemná 36 Kč0,33l

Karafa filtrované vody, limetka 44 Kč1l

RedBull plech 65 Kč0,25l

Espresso 55 Kč

Espresso lungo 55 Kč

Cappucino 65 Kč

Flatwhite 75 Kč

Čaj ovocný / zelený / černý / mátový 55 Kč

Grog 65 Kč

Svařák 68 Kč

ovesné alternativní mléko 10 Kč

Káva turek 55 Kč

Espresso &Tonic 99 Kč Rum

Káva a teplé nápoje

Nealko nápoje

Whisky a Bourbon

Vína po skleničce

Lihoviny a destiláty

AperolSpritz – aperol, prosecco, 
perlivá voda, pomeranč

125 Kč

Gin & Tonic – gin, tonic, limetka 125 Kč

Fernet & Tonic - stock, tonic, limetka 120 Kč

Míchané nápoje

Sekt

Bílé

Grand Sud Merlot, suché, 
jižní Francie

1,5 dcl 59 Kč

Červené

Rose d Anjou 2023, polosuché, 
Calvet, Loire valley

1,5 dcl 59 Kč

Růžové

Prosecco Luna Argenta 
brut D.O.C.

O,75l  420 Kč

Charton et trebuchet 
Cremant brut

O,75l  690 Kč

Vína po láhvi

Sekt

Ruladnské bílé,
Znovín Znojmo, Morava, suché

O,75l  260 Kč

Rulandské šedé, Podivín,
pozdní sběr, polosuché 2021

O,75l  390 Kč

Riesling feinherb, Abtei 
Himmerod, Německo, 
Mosel, polosuché

290 Kč

Bílé

Frankovka, Moravíno, Morava 
barrique pozdní sběr

690 Kč

Calvet cremant de Bordeaux 390 Kč

Terra Linda Syrah, Španělsko 290 Kč

Červené


